

Tillförordnad Chief Sales Officer (CSO) Emanuele Reale utsedd till ny CSO i Hoist Finance AB (publ)

Hoist Finance har utsett Emanuele Reale till ny Chief Sales Officer. Emanuele har arbetat i företaget sedan 2014 och har lång erfarenhet av finansbranschen och tjänster i ledande positioner.

Emanuele har varit anställd av Hoist Finance sedan 2014 när det italienska företaget TRC förvärvades av Hoist Finance. Han har innehaft tjänsten som Head of Sales Italy, och har sedan maj 2018 tjänstgjort som tillförordnad Chief Sales Officer.

"Jag är väldigt glad över att tillkännage att Emanuele har tackat ja till rollen som vår nya CSO. Emanuele har över 20 års erfarenhet av vår bransch och har varit betydelsefull för vår framgångsrika expansion på den italienska marknaden. Förutom sin branschkunskap har han också visat sig vara en värdefull lagspelare med de rätta personliga egenskaperna för att bidra till vår fortsatta tillväxtresa", säger Klaus-Anders Nysteen, VD för Hoist Finance.

"Ända sedan jag började på Hoist Finance för fyra år sedan har jag haft ett starkt engagemang för att stärka vår position som en tillförlitlig partner till banker och finansiella institut. Under de senaste åren har vi framgångsrikt breddat vårt produktutbud och vår förmåga att erbjuda skräddarsydda lösningar till våra partners. Jag ser fram emot att samarbeta med säljteamet och ledningsgruppen för att ytterligare stärka vårt erbjudande och öka tillväxten, säger Emanuele Reale, CSO i Hoist Finance.

Emanuele tillträder tjänsten från och med idag och kommer att ingå i ledningsgruppen samt rapportera till Klaus-Anders Nysteen, VD på Hoist Finance.

För vidare information vänligen kontakta:

Michel Fischier

Group Head of Investor Relations

Tel: 46 8 555 177 19

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en nära samarbetspartner till internationella banker och finansiella institut. Vi är specialiserade på förvärv av portföljer med förfallna fordringar, och i att stödja individer att bli skuldfria. Genom vår expertis och strikta regelefterlevnad vinner vi bankernas tillit. Genom respekt, ärlighet och rättvist agerande vinner vi våra kunders tillit. Mer information finns på hoistfinance.com